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Ledelseserklzering

Regnskabet for Dansk Backgammon Forbund viser forbundets indtaegter og udgifter samt
forbundets status pr. 31.12. 2020.

Regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter gennem regnskabsaret.
Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabspraksis.

Dansk Backgammon Forbund

Pernille Rosendal, formand Bj@rn Kroghsbo, kasserer

Revisorerklaering

Revisionen har gennmemgaet bilag for Dansk Backgammon Forbund for perioden 31.08.2019 —
31.12.2020. Regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter.

Under revisionen har vi ud fra en vurdering af vaesentlighed og risiko efterprgvet grundlaget og
dokumentationen for de i regnskabet anfgrte belgb og oplysninger.

Vi har herunder taget stilling til den af foreningen valgte regnskabspraksis og udgvet et
regnskabsmaessigt sk@n samt vurderet, om regnskabets informationer som helhed er
fyldestggrende og i overensstemmelse med retningslinjer fra Dansk Backgammon Forbund.

Forbehold:

Efter revisionens opfattelse er den skattemaessige indberetningspligt i nogle tilfeelde ikke opfyldt.
Det er bestyrelsens ansvar at overholde den skattemaessige lovgivning.

Mikael Stenstrup, revisor Lars Rosquist, revisor




Dansk Backgammon Forbund

Regnskab for perioden den 01.08.2019 - 31.12.2020

Kontingent
Tankesportsforbund
Holdturneringen
DM-turnering
Pokalturnering
Landsholdet

Nordic Open
Kontor/adm.omkostninger
IT-drift og udvikling
Medlemshvervning
Sponsorater
Konsulenthjzelp

1 alt

Indtaegt
320.153
33.607
98.700
60.800
o
62.634

C o000 0O0

575.894

Udgift
0

0
80.813
60.800
0
26.736
4.431
47.095
227.215
(]
23.206
55.625

525.920

Resultat for perioden 01.08.2019 - 31.12.2020

Total
320.153
33.607
17.888
0o

0o
35.899
-4.431
-47.095
-227.215
0o
-23.206
-55.625

49.974




Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

Likvide midler

DB 9570 - 0002919265 807.038,06

1 alt 807.038
Aktiveri alt 807.038
Hensaettelser
HT 20/21 102.000
1 alt 102.000
Egenkapital

Primo 655.064

Driftsresultat 49.974

Ultimo 705.038

807.038

Passiveri alt




